Fabricacao e distribuicao
de Ferragens
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Linha de Puxadores
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VILUI

Ferragens | Perfis de aluminio | Kit para porta de correr | Puxadores

PUXADORES BARRA CHATA RETO
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801002 801011 801010 801006
801102 300 801111 300 801110 300 801106 300
801202 400 801211 400 801210 400 801206 400
801302 500 801311 500 801310 500 801306 500
801402 600 801411 600 801410 600 801406 600
801502 800 801511 800 801510 800 801506 800
801602 1000 801611 1000 801610 1000 801606 1000
801702 1200 801711 1200 801710 1200 801706 1200
PUXADORES LONDON
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861302 861311 861310 861306
861402 600 861411 600 861410 600 861406 600
861502 800 861511 800 861510 800 861506 800

861602 1000 861611 1000 861610 1000 861606 1000




PUXADORES UNIVERSAL

811002 811010 811006

811102 300 811110 300 811106 300
811202 400 811210 400 811206 400
811302 500 811310 500 811306 500
811402 600 811410 600 811406 600
811502 800 811510 800 811506 800
811602 1000 811610 1000 811606 1000
811702 1200 811710 1200 811706 1200

PUXADORES PREMIUM
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871302 871310 871306
871402 600 871410 600 871406 600
871502 800 871510 300 871506 3800

871602 1000 871610 1000 871606 1000




LINHA PUXADORES

Solicite também os nossos catalogos de ferragens e perfis de aluminio
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PUXADORES ARCO

Acabamento 400

831302
831311
831310
831306

Branco

Escovado

Polido
Preto

600

831402

831411

831410
831406

800

831502
831511
831510
831506

1000

831602
831611
831610
831606

PUXADORES ARCO BASE REFORCADA

Acabamento 600

Branco
Escovado
Polido
Preto

841402
841411
841410
841406

800

841502
841511
841510
841506

1000

841602
841611
841610
841606

PUXADORES BASE REFORCADA

Acabamento 400

Branco
Escovado
Polido
Preto

821302
821311
821310
821306

600

821402
821411
821410
821406

800

821502
821511
821510
821506

1200

841702
841711
841710
841706

1000

821602
821611
821610
821606

1200

831702
831711
831710
831706

1200

821702
821711
821710
821706

1500

821802
821811
821810
821806



PUXADORES BARRA CHATA CLASSIC
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CCEEED CONEED CITIED CTNEEED
851002 220 851010 851012 851006
851102 320 851110 320 851112 320 851106 320
851202 420 851210 420 851212 420 851206 420
851302 520 851310 520 851312 520 851306 520
851402 620 851410 620 851412 620 851406 620
851502 820 851510 820 851512 820 851506 820
851602 1020 851610 1020 851612 1020 851606 1020

*Entre furos 20mm menor do que o total do puxador.




(43) 3328-1340
viluiferragens@hotmail.com

Endereco: Avenida Henrique Mansano, 914
Jardim dos Alpes - Londrina - Parana




